[bookmark: _GoBack]                                            ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ					            КУЙТУНСКОГО РАЙОНА
	АДМИНИСТРАЦИЯ   МИНГАТУЙСКО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 14 » августа   2018 г.                    с. Мингатуй                 № 14

      В  соответствии со   ст. 1 Федерального  закона  от 12.06.2002  № 67-ФЗ
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на участие  в референдуме  граждан  Российской  Федерации, руководствуясь Уставом Мингатуйского  сельского поселения.

1. Оборудовать  на территории  избирательного  участка № 1000  места
для  размещения  печатных  агитационных  материалов  по адресу:
ул. Мира, 2., ул. Мира, 18.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю  за  собой.
3. Данное распоряжение опубликовать в Мингатуйском муниципальном вестнике и        разместить на  официальном  сайте: http:// мингатуй.рф/

Глава администрации Мингатуйского
  муниципального образования                                                В.И. Алексеев.